

43

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBC000138819



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 22.10.2025 / 22.10.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер	data: _____ дата
Furnizor: "TARGHERIUS" S.R.L., OR.CODRU Plaiului nr.2 bl.1 Cont MD60MO2224ASV12430097100, Поставщик BC'MOBIASBANCA - Groupe Societe Generale' S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI CODRU, OR.CODRU Costiujeni nr.8 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601010482 / ф.к./ код НДС	

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	---

Punct încărcare Mun.Chisinau, or.Codru, str.Plaiului 2/1 Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
--	--	--------------------------------

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
4260145991618 4260145991618 Detergent de vase SPULMITTEL(orange-lamae)	buc.	7.00	79.17	554,17	20	110,83	665,00	0			
4829999990248 Lavete Tofix viscoza 5buc.	buc.	20.00	10.83	216,67	20	43,33	260,00	0			
4311501078365 Gel p/u WC G&G Reiniger 1L	buc.	16.00	31.67	506,67	20	101,33	608,00	0			
4820217130514 4820217130217 Sapun lichid olan cu aroma de piersic-banana 5000g	buc.	6.00	62.50	375,00	20	75,00	450,00	0			
6424521000020 Hartie igienica ELFI 50m tr.STANDART 24	buc.	120.00	7.50	900,00	20	180,00	1080,00	0			
4820185124270 Saci p/u gunoi negre Tofix 0*10buc.	buc.	16.00	18.33	293,33	20	58,67	352,00	0			
4260145990451 Solutie p/u curatarea suprafetelor ssion Gold Mountain Flowers 4.75L	buc.	5.00	75.00	375,00	20	75,00	450,00	0			
4262466440325 Onyx Professional praf de spalat kg Universal (naker)	buc.	2.00	170.84	341,67	20	68,33	410,00	0			
4820119300749 Sapun gospodaresc Любимое 72% 0gr. in ambalaj	buc.	15.00	5.83	87,50	20	17,50	105,00	0			
4012400502806 4012400503285 674471 detergent lichid DASH Color Frische 5L 100 spalari	buc.	2.00	233.34	466,67	20	93,33	560,00	0			
4260145990499 672331 Solutie pentru departarea grasimii Passion Gold 750ml(sprei)	buc.	3.00	41.67	125,00	20	25,00	150,00	0			
4820185121011 Razuitor din metal Tofix 3 buc.	buc.	10.00	8.33	83,33	20	16,67	100,00	0			
4820185120364 Saci p/u gunoi Prodom albastru L*50buc.	buc.	20.00	10.00	200,00	20	40,00	240,00	0			
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4525,01	X	904,99	5430,00	X	X	X	0,0

Permisiunea eliberării: contabil ANASTASIA SVETOVA Отпуск зрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025
---	---

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANASTASIA SVETOVA Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.10.2025
---	---

L.Ș. _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
---	--

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
---	--

Primit mărfurile/activele (serviciile) împărțitorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director STELIAN MANIC Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 22.10.2025
--	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

MD50TRPDAK 336110A07603AC
Procurarea materialelor de uz gospodaresc